
MACAÍBA
Boletim Oficial do Município de

ADMINISTRAÇÃO DA EXCELENTÍSSIMA PREFEITA MARÍLIA PEREIRA DIAS

ATOS OFICIAIS DO PODER EXECUTIVO

ANO II   •   Nº 126   •  9 DE NOVEMBRO DE 2011   •   DISTRIBUIÇÃO GRATUITA    EDIÇÃO EXTRA

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

DECRETOS

DECRETO N° 1606, DE 07 DE NOVEMBRO DE 2011.

Alterar em sua composição o Decreto nº 1563/2010, de 06/10/2010,
que Constituiu a Nova Comissão Municipal de Planejamento Urbano do
Município de Macaíba e dá outras providências.

MARÍLIA  PEREIRA DIAS – PREFEITA MUNICIPAL DE MACAÍBA, Estado do Rio
Grande do Norte, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com o § 1°, artigo 51, da Lei
Municipal n° 1222, de 07/07/2005,

D E C R E T A:

Ar t. 1° – Altera em sua composição o Decreto nº 1563/2010, que Constituiu a nova Comissão
Municipal de Planejamento Urbano do Município de Macaíba, a qual passou a ser integrada
por (08) oito membros titulares e (08) oito membros suplentes, representantes das secretarias
formadoras da estrutura da Administração Municipal, sob a presidência do primeiro, ficando a
referida comissão, assim constituída:

• REPRESENTANTES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE E URBANISMO
Nilton Fontes Barreto Filho – Titular
Denise Ferreira Queiroz de Melo – Suplente

• REPRESENTANTES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE E URBANISMO
Sarah Emanuelle L. Nogueira Rosas – Titular
Edson Geral de Oliveira– Suplente

• REPRESENTANTES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE E URBANISMO
Andreza Sythia Virgolino Guimarães – Titular
Rilke dos Santos Silva– Suplente

• REPRESENTANTES DA SECRETARIA MUNICIPAL  DE PLANEJAMENTO,
ORÇAMENTO E CONTROLE INTERNO
José Wilson Ferreira da Silva Junior – Titular
Paulo Herberth da Silva Medeiros – Suplente

• REPRESENTANTES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRA-ESTRUTURA
Keyla Sueli da Silva Oliveira – Titular
Alessandro Gaspar Dias– Suplente

• REPRESENTANTES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSITO E TRANSPORTES
Rawplácido Saraiva Maia – Titular
Felipe Morais da Costa – Suplente

• REPRESENTANTES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA PECUÁRIA
E DA PESCA
José Ricardo Dantas Marinho – Titular
Mar co Antonio de Morais Dantas – Suplente

• REPRESENTANTES DA PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO
Adauto Evangelista Neto – Titular
Marcelo Thé Bonifácio – Suplente

Art. 2º – Este Decreto entrará em vigor na
data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrario.

Prefeitura municipal de Macaíba, Gabinete
da Prefeita, em 07 de novembro de 2011.

Marília Pereira Dias
PREFEITA MUNICIPAL

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

PORTARIAS

PORTARIA  Nº 415, DE 09 DE
NOVEMBRO DE 2011.

Exonera a pedido Técnico
Fazendário, Habilitado em
Concurso Público e dá
outras providências.

MARÍLIA  PEREIRA DIAS - PREFEITA
MUNICIPAL DE MACAÍBA, Estado do Rio
Grande do Norte, no uso de suas atribuições
legais,

R E S O L V E:

1. Exonerar a pedido a servidora concursada
EDILENE CRISTINA CRUZ BEZERRA,  do
Cargo de Técnico Fazendário, do Quadro
Permanente da Prefeitura Municipal de
Macaíba, nomeada através da Portaria n° 197/
2007 de 23 de maio de 2007.

2. Esta Portaria entra em vigor na data de
sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

Publique-se e Cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Macaíba, Gabinete
da Prefeita, em 09 de novembro de 2011.

Marília Pereira Dias
PREFEITA MUNICIPAL


